Протокол № 5

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА АСРО «РОС «СОЮЗ»

СВЕДЕНИЯ О ЗАСЕДАНИИ СОВЕТА

Дата и время проведения:

Место проведения:

Основание созыва:

Форма проведения:

Председатель Совета:

Секретарь заседания Совета:

Количество членов Совета:

Фактически присутствовало членов Совета:

03.02.2015, 14-00

г. Хабаровск, Уссурийский бульвар, 15

Решение Президента

заочная

Продан Андрей Сергеевич

Цымбал Станислав Александрович

5

5

ЧЛЕНЫ СОВЕТА, ПРИСУТСТВУЮЩИЕ НА ЗАСЕДАНИИ СОВЕТА

Директор

ООО «СпецРемСтрой»
Продан Андрей Сергеевич

Генеральный директор

ООО «Восток-Торгово-строительная компания»
Сигаев Сергей Андреевич

Генеральный директор ООО «Строительная

Компания «Восток Регио Строй»
Яковлев Евгений Владимирович

Директор ООО «Таежное» Файзулин Вадим Нурисламович

Генеральный директор ООО «Телекор ДВ» Цымбал Станислав Александрович

ЛИЦА БЕЗ ПРАВА ГОЛОСОВАНИЯ, ПРИСУТСТВУЮЩИЕ НА ЗАСЕДАНИИ

СОВЕТА

Президент  АСРО «РОС «СОЮЗ»

Исполнительный директор АСРО «РОС «СОЮЗ»

Симанович Олеся Викторовна

Дианова Светлана Владимировна

 2

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председателя Совета АСРО «РОС «СОЮЗ» Продана Андрея Сергеевича,

который сообщил, что из 5 членов Совета АСРО «РОС «СОЮЗ» в заседании принимают

участие 5 членов Совета. Совет правомочен принимать решения. Председатель Совета

АСРО «РОС «СОЮЗ» Продан Андрей Сергеевич объявил заседание Совета открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ

СЛУШАЛИ: Председателя Совета АСРО «РОС «СОЮЗ» Продана Андрея Сергеевича,

который предложил утвердить повестку дня заседания Совета из двух вопросов. Иных

предложений и замечаний не поступило.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 5,  «против» - 0, «воздержались» - 0.

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня заседания Совета АСРО «РОС «СОЮЗ» из двух

вопросов.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выборе кредитной организации для размещения средств компенсационного

фонда АСРО «РОС «СОЮЗ».

2. Об изменении даты начала проведения плановой проверки.

ПО ВОПРОСУ № 1: О выборе кредитной организации для размещения средств

компенсационного фонда АСРО «РОС «СОЮЗ».

СЛУШАЛИ: Президента АСРО «РОС «СОЮЗ» Симанович Олесю Викторовну, которая

проинформировала присутствующих о поступивших предложениях по размещению

средств компенсационного фонда АСРО «РОС «СОЮЗ» от кредитных организаций.

Рассмотрев поступившие предложения кредитных организаций.

РЕШИЛИ:

Разместить средства компенсационного фонда АСРО «РОС «СОЮЗ» на специальном

расчетном счете и специальном счете по депозиту в ОАО «Восточный экспресс банк»

лицензия ЦБ РФ № 1460 от 16.07.2012 года.

ПО ВОПРОСУ № 2. Об изменении даты начала проведения плановой проверки.

СЛУШАЛИ: Президента АСРО «РОС «СОЮЗ» Симанович Олесю Викторовну, которая

доложила присутствующим о поступившем заявлении об изменении даты начала

проведения плановой проверки от организации - члена  АСРО «РОС «СОЮЗ»:

- ООО «Стройкомпания» (ИНН 2721171616).

СЛУШАЛИ: Члена Совета АСРО «РОС «СОЮЗ» Файзулина Вадима Нурисламовича,

который предложил удовлетворить заявление организации – члена АСРО «РОС «СОЮЗ»

об изменении даты начала проведения плановой проверки.

Вопрос поставлен на голосование.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 5, «против» - 0, «воздержались» - 0.

 3

РЕШИЛИ:

1. В отношении Общества с ограниченной ответственностью «Стройкомпания» (ИНН

2721171616) удовлетворить заявление (вх. № 72 от 29.01.2015) об изменении даты начала

проведения плановой проверки.

2. Провести в отношении ООО «Стройкомпания» (ИНН 2721171616) плановую

документарную проверку 16 апреля 2015 года.

Заседание Совета закрыто в 14-40.

Приложение:

- заявление ООО «Стройкомпания» от 29.01.2015 г.

Председатель Совета

Секретарь заседания Совета

А.С. Продан

С.А. Цымбал